
FAM.BRANDT HOLDING ApS

CVR-nr.: 35028145

Fynsvej 38
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2025

Nikolaj Brandt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAM.BRANDT HOLDING ApS
Fynsvej 38
4000 Roskilde

CVR-nr.: 35028145
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andre selskaber samt foretage finansiering og investeringer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling .

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-18.506	-1.999
Resultat af ordinær primær drift		-18.506	-1.999
Andre finansielle indtægter		1.054	263
Øvrige finansielle omkostninger		-3.989	-11.793
Ordinært resultat før skat		-21.441	-14.158
Skat af årets resultat	1	18.237	0
Årets resultat		-3.204	-14.158
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.204	
I alt		-3.204	-14.158

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		0	3.846
Materielle anlægsaktiver i alt		0	3.846
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	10.193
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	10.193
Anlægsaktiver i alt		0	14.039
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.735
Udskudte skatteaktiver		7.339	16.594
Tilgodehavende skat		0	3.678
Tilgodehavender moms og afgifter		518	409
Andre tilgodehavender		33	0
Tilgodehavender i alt		7.890	24.416
Andre værdipapirer og kapitalandele		83.610	19.941
Værdipapirer og kapitalandele i alt		83.610	
Likvide beholdninger		7.043	72.109
Omsætningsaktiver i alt		98.543	116.466
AKTIVER I ALT		98.543	130.505

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.776	8.776
Overført resultat		-2.784	420
Egenkapital i alt		85.992	89.196
Hensættelse til udskudt skat		0	27.492
Andre hensatte forpligtelser		0	59
Hensatte forpligtelser i alt		0	27.551
Skyldig selskabsskat		12.441	13.758
Skyldig moms og afgifter		110	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.551	13.758
Gældsforpligtelser i alt		12.551	13.758
PASSIVER I ALT		98.543	130.505

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	xxxxx
Ændring af udskudt skat	-18.237	xxxxx
		xxxxx
	-18.237	xxxxx

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0

Kun selskabets direktør er beskæftiget i selskabet og arbejdsopgaverne er begrænsede. Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere oplyses derfor som 0. Der udbetales ikke vederlag.